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Oranje Groen Titanium

Monopod (eenbeenstatief) voor DSLM kameras (systeem kameras), 
actioncams, 360 graden kameras en smartphones*
 Super licht carbon monopod met een total gewicht 
van 220 g een een max. hoogte van 165,5 cm

 2-in-1 funktie => kan gebruikt worden als monopod  
en als selfie stick

 Gebruiksklaar in 3 secondsdankzij twistlock systeem
 1/4 inch aansluiting
 Reismonopod voor reisfotografie en city trips
 Verkrijgbaar in 3 kleuren: oranje, groen en titanium

3 kg220 g

24
Month Warranty 
and Replacement44.5 cm165.5 cm 44 cm

Monopod
Gewicht
Max. hoogte
Min. hoogte
Verpakkingsmaat
Max. belasting
Statief-beensegmenten
Statief-beendiameter
Aansluitingen
Materiaal
Standaard levering

220 g
165,5 cm
44 cm
44,5 cm
3 kg
5
25, 22, 19, 16, 13 mm
1/4 inch schroeven
Carbon

Statief met een been, smartphone- houder, 
actiecamera adapter, karabijnhaak 

Technische wijzigingen voorbehouden. *DSLM-camera’s, smartphones, actiecamera’s en 360 graden camera’s zijn niet inbegrepen.


